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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 14 muži, 1500m voľný spôsob Open
20.12.2024 - 17:36 Výsledky
Rekord SR sen. 14:35.50 Nagy Richard JTBA Dauha (QAT) 07.12.2014
Rekord SR jun. 15:13.88 Nagy Richard JTBA Szczecin (POL) 10.12.2011

bodovanie: FINA 2023

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

Open

1. Urban Richard 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 15:35.20 +0,80 742
25m: 13.88 13.88 400m: 4:05.96 15.34 775m: 8:02.02 15.81 1150m: 11:56.55 15.66
50m: 28.98 15.10 425m: 4:21.49 15.53 800m: 8:17.58 15.56 1175m: 12:12.41 15.86
75m: 44.12 15.14 450m: 4:37.10 15.61 825m: 8:33.18 15.60 1200m: 12:28.04 15.63

100m: 59.34 15.22 475m: 4:52.77 15.67 850m: 8:48.78 15.60 1225m: 12:44.09 16.05
125m: 1:14.73 15.39 500m: 5:08.44 15.67 875m: 9:04.35 15.57 1250m: 12:59.71 15.62
150m: 1:29.90 15.17 525m: 5:24.25 15.81 900m: 9:19.99 15.64 1275m: 13:15.06 15.35
175m: 1:45.42 15.52 550m: 5:39.96 15.71 925m: 9:35.64 15.65 1300m: 13:30.59 15.53
200m: 2:00.95 15.53 575m: 5:55.63 15.67 950m: 9:51.14 15.50 1325m: 13:46.47 15.88
225m: 2:16.66 15.71 600m: 6:11.32 15.69 975m: 10:06.81 15.67 1350m: 14:01.84 15.37
250m: 2:32.36 15.70 625m: 6:27.18 15.86 1000m: 10:22.41 15.60 1375m: 14:17.79 15.95
275m: 2:48.00 15.64 650m: 6:42.87 15.69 1025m: 10:38.26 15.85 1400m: 14:33.29 15.50
300m: 3:03.72 15.72 675m: 6:58.71 15.84 1050m: 10:53.96 15.70 1425m: 14:49.13 15.84
325m: 3:19.46 15.74 700m: 7:14.48 15.77 1075m: 11:09.56 15.60 1450m: 15:05.01 15.88
350m: 3:35.07 15.61 725m: 7:30.40 15.92 1100m: 11:25.14 15.58 1475m: 15:20.67 15.66
375m: 3:50.62 15.55 750m: 7:46.21 15.81 1125m: 11:40.89 15.75 1500m: 15:35.20 14.53

2. Peciar Tomáš 2002 ŠK Delfín Nitra 15:47.08 +0,66 714 + 11.88
25m: 13.16 13.16 400m: 4:06.08 15.68 775m: 8:02.66 16.01 1150m: 12:04.22 16.24
50m: 28.28 15.12 425m: 4:21.71 15.63 800m: 8:18.59 15.93 1175m: 12:20.48 16.26
75m: 43.74 15.46 450m: 4:37.29 15.58 825m: 8:34.40 15.81 1200m: 12:36.97 16.49

100m: 59.22 15.48 475m: 4:52.89 15.60 850m: 8:50.14 15.74 1225m: 12:53.47 16.50
125m: 1:14.69 15.47 500m: 5:08.60 15.71 875m: 9:06.13 15.99 1250m: 13:09.89 16.42
150m: 1:30.43 15.74 525m: 5:24.34 15.74 900m: 9:22.20 16.07 1275m: 13:26.16 16.27
175m: 1:45.68 15.25 550m: 5:40.10 15.76 925m: 9:38.29 16.09 1300m: 13:42.24 16.08
200m: 2:01.31 15.63 575m: 5:55.82 15.72 950m: 9:54.25 15.96 1325m: 13:58.28 16.04
225m: 2:16.94 15.63 600m: 6:11.55 15.73 975m: 10:10.52 16.27 1350m: 14:14.49 16.21
250m: 2:32.57 15.63 625m: 6:27.20 15.65 1000m: 10:26.79 16.27 1375m: 14:30.37 15.88
275m: 2:48.05 15.48 650m: 6:43.14 15.94 1025m: 10:42.96 16.17 1400m: 14:46.14 15.77
300m: 3:03.68 15.63 675m: 6:58.91 15.77 1050m: 10:59.14 16.18 1425m: 15:01.79 15.65
325m: 3:19.13 15.45 700m: 7:14.76 15.85 1075m: 11:15.34 16.20 1450m: 15:17.66 15.87
350m: 3:34.76 15.63 725m: 7:30.52 15.76 1100m: 11:31.73 16.39 1475m: 15:32.42 14.76
375m: 3:50.40 15.64 750m: 7:46.65 16.13 1125m: 11:47.98 16.25 1500m: 15:47.08 14.66

3. Pavelka Tomáš 2007 PK Azeta 15:48.60 +0,74 711 + 13.40
25m: 13.75 13.75 400m: 4:08.48 15.93 775m: 8:07.04 15.96 1150m: 12:06.45 16.04
50m: 28.92 15.17 425m: 4:24.28 15.80 800m: 8:22.83 15.79 1175m: 12:22.44 15.99
75m: 44.44 15.52 450m: 4:40.20 15.92 825m: 8:38.78 15.95 1200m: 12:38.31 15.87

100m: 59.86 15.42 475m: 4:55.97 15.77 850m: 8:54.55 15.77 1225m: 12:54.32 16.01
125m: 1:15.44 15.58 500m: 5:11.88 15.91 875m: 9:10.56 16.01 1250m: 13:10.27 15.95
150m: 1:31.06 15.62 525m: 5:27.73 15.85 900m: 9:26.57 16.01 1275m: 13:26.25 15.98
175m: 1:46.58 15.52 550m: 5:43.73 16.00 925m: 9:42.56 15.99 1300m: 13:42.22 15.97
200m: 2:02.26 15.68 575m: 5:59.85 16.12 950m: 9:58.60 16.04 1325m: 13:58.09 15.87
225m: 2:17.91 15.65 600m: 6:15.82 15.97 975m: 10:14.46 15.86 1350m: 14:14.10 16.01
250m: 2:33.60 15.69 625m: 6:31.70 15.88 1000m: 10:30.48 16.02 1375m: 14:30.01 15.91
275m: 2:49.35 15.75 650m: 6:47.54 15.84 1025m: 10:46.40 15.92 1400m: 14:45.97 15.96
300m: 3:05.26 15.91 675m: 7:03.32 15.78 1050m: 11:02.33 15.93 1425m: 15:01.89 15.92
325m: 3:21.04 15.78 700m: 7:19.17 15.85 1075m: 11:18.36 16.03 1450m: 15:17.76 15.87
350m: 3:36.80 15.76 725m: 7:35.16 15.99 1100m: 11:34.44 16.08 1475m: 15:33.33 15.57
375m: 3:52.55 15.75 750m: 7:51.08 15.92 1125m: 11:50.41 15.97 1500m: 15:48.60 15.27

4. Čačík Rastislav 2008 STU Trnava 16:22.91 639 + 47.71
25m: 14.05 14.05 325m: 3:27.71 16.62 625m: 6:45.35 16.25 925m: 10:05.11 16.65
50m: 29.51 15.46 350m: 3:44.36 16.65 650m: 7:02.16 16.81 950m: 10:21.86 16.75
75m: 45.28 15.77 375m: 4:00.92 16.56 675m: 7:18.61 16.45 975m: 10:38.37 16.51

100m: 1:01.13 15.85 400m: 4:17.42 16.50 700m: 7:35.45 16.84 1000m: 10:54.43 16.06
125m: 1:17.14 16.01 425m: 4:33.73 16.31 725m: 7:51.97 16.52 1025m: 11:10.84 16.41
150m: 1:33.22 16.08 450m: 4:50.16 16.43 750m: 8:08.81 16.84 1050m: 11:27.53 16.69
175m: 1:49.37 16.15 475m: 5:06.66 16.50 775m: 8:25.32 16.51 1075m: 11:44.17 16.64
200m: 2:05.50 16.13 500m: 5:23.23 16.57 800m: 8:42.00 16.68 1100m: 12:00.85 16.68
225m: 2:21.74 16.24 525m: 5:39.58 16.35 825m: 8:58.46 16.46 1125m: 12:17.42 16.57
250m: 2:38.14 16.40 550m: 5:55.98 16.40 850m: 9:15.26 16.80 1150m: 12:34.24 16.82
275m: 2:54.57 16.43 575m: 6:12.58 16.60 875m: 9:31.82 16.56 1175m: 12:50.84 16.60
300m: 3:11.09 16.52 600m: 6:29.10 16.52 900m: 9:48.46 16.64 1200m: 13:07.44 16.60
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1225m: 13:23.90 16.46 1300m: 14:13.49 16.46 1375m: 15:02.88 16.49 1450m: 15:51.64 16.50
1250m: 13:40.39 16.49 1325m: 14:30.14 16.65 1400m: 15:19.25 16.37 1475m: 16:07.52 15.88
1275m: 13:57.03 16.64 1350m: 14:46.39 16.25 1425m: 15:35.14 15.89 1500m: 16:22.91 15.39

5. Franek Adam 2007 STU Trnava 16:44.42 +0,64 599 + 1:09.22
25m: 13.88 13.88 400m: 4:20.86 16.68 775m: 8:33.80 16.89 1150m: 12:48.31 17.06
50m: 29.49 15.61 425m: 4:37.44 16.58 800m: 8:50.73 16.93 1175m: 13:05.23 16.92
75m: 45.47 15.98 450m: 4:54.21 16.77 825m: 9:07.62 16.89 1200m: 13:22.46 17.23

100m: 1:01.80 16.33 475m: 5:11.10 16.89 850m: 9:24.66 17.04 1225m: 13:39.44 16.98
125m: 1:18.20 16.40 500m: 5:27.87 16.77 875m: 9:41.55 16.89 1250m: 13:56.43 16.99
150m: 1:34.60 16.40 525m: 5:44.58 16.71 900m: 9:58.51 16.96 1275m: 14:13.36 16.93
175m: 1:51.00 16.40 550m: 6:01.49 16.91 925m: 10:15.54 17.03 1300m: 14:30.46 17.10
200m: 2:07.54 16.54 575m: 6:18.28 16.79 950m: 10:32.63 17.09 1325m: 14:47.56 17.10
225m: 2:24.10 16.56 600m: 6:35.08 16.80 975m: 10:49.44 16.81 1350m: 15:04.60 17.04
250m: 2:40.42 16.32 625m: 6:51.84 16.76 1000m: 11:06.47 17.03 1375m: 15:21.76 17.16
275m: 2:56.99 16.57 650m: 7:08.79 16.95 1025m: 11:23.42 16.95 1400m: 15:38.65 16.89
300m: 3:13.76 16.77 675m: 7:25.77 16.98 1050m: 11:40.40 16.98 1425m: 15:55.56 16.91
325m: 3:30.42 16.66 700m: 7:42.96 17.19 1075m: 11:57.26 16.86 1450m: 16:12.72 17.16
350m: 3:47.35 16.93 725m: 7:59.84 16.88 1100m: 12:14.31 17.05 1475m: 16:28.82 16.10
375m: 4:04.18 16.83 750m: 8:16.91 17.07 1125m: 12:31.25 16.94 1500m: 16:44.42 15.60

6. Tapušík Patrik 2006 Kúpele Piešťany 16:53.93 +0,75 582 + 1:18.73
25m: 13.78 13.78 400m: 4:18.87 16.78 775m: 8:33.46 17.46 1150m: 12:52.48 17.06
50m: 29.53 15.75 425m: 4:35.52 16.65 800m: 8:50.89 17.43 1175m: 13:09.84 17.36
75m: 45.96 16.43 450m: 4:52.05 16.53 825m: 9:08.33 17.44 1200m: 13:27.18 17.34

100m: 1:02.14 16.18 475m: 5:08.79 16.74 850m: 9:25.93 17.60 1225m: 13:44.82 17.64
125m: 1:18.35 16.21 500m: 5:25.53 16.74 875m: 9:43.10 17.17 1250m: 14:02.36 17.54
150m: 1:34.38 16.03 525m: 5:42.39 16.86 900m: 10:00.45 17.35 1275m: 14:19.82 17.46
175m: 1:50.47 16.09 550m: 5:59.36 16.97 925m: 10:17.45 17.00 1300m: 14:37.14 17.32
200m: 2:06.89 16.42 575m: 6:16.45 17.09 950m: 10:34.55 17.10 1325m: 14:54.39 17.25
225m: 2:23.13 16.24 600m: 6:33.40 16.95 975m: 10:51.90 17.35 1350m: 15:11.73 17.34
250m: 2:39.54 16.41 625m: 6:50.47 17.07 1000m: 11:08.92 17.02 1375m: 15:28.94 17.21
275m: 2:56.14 16.60 650m: 7:07.51 17.04 1025m: 11:26.48 17.56 1400m: 15:46.48 17.54
300m: 3:12.57 16.43 675m: 7:24.60 17.09 1050m: 11:44.13 17.65 1425m: 16:03.95 17.47
325m: 3:29.00 16.43 700m: 7:41.66 17.06 1075m: 12:01.21 17.08 1450m: 16:21.11 17.16
350m: 3:45.53 16.53 725m: 7:58.76 17.10 1100m: 12:18.39 17.18 1475m: 16:37.70 16.59
375m: 4:02.09 16.56 750m: 8:16.00 17.24 1125m: 12:35.42 17.03 1500m: 16:53.93 16.23

7. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 17:00.14 +0,72 572 + 1:24.94
25m: 14.29 14.29 400m: 4:29.18 17.29 775m: 8:49.39 17.45 1150m: 13:03.52 16.75
50m: 30.69 16.40 425m: 4:46.57 17.39 800m: 9:06.55 17.16 1175m: 13:20.22 16.70
75m: 47.59 16.90 450m: 5:04.05 17.48 825m: 9:23.41 16.86 1200m: 13:36.96 16.74

100m: 1:04.25 16.66 475m: 5:21.29 17.24 850m: 9:40.59 17.18 1225m: 13:53.84 16.88
125m: 1:20.72 16.47 500m: 5:38.60 17.31 875m: 9:57.67 17.08 1250m: 14:11.14 17.30
150m: 1:37.90 17.18 525m: 5:55.74 17.14 900m: 10:14.67 17.00 1275m: 14:28.27 17.13
175m: 1:54.74 16.84 550m: 6:13.06 17.32 925m: 10:31.56 16.89 1300m: 14:45.10 16.83
200m: 2:11.41 16.67 575m: 6:30.49 17.43 950m: 10:48.63 17.07 1325m: 15:02.07 16.97
225m: 2:28.43 17.02 600m: 6:47.85 17.36 975m: 11:05.43 16.80 1350m: 15:19.47 17.40
250m: 2:45.32 16.89 625m: 7:04.88 17.03 1000m: 11:22.27 16.84 1375m: 15:36.52 17.05
275m: 3:02.65 17.33 650m: 7:22.41 17.53 1025m: 11:39.06 16.79 1400m: 15:53.96 17.44
300m: 3:19.87 17.22 675m: 7:39.93 17.52 1050m: 11:56.07 17.01 1425m: 16:11.02 17.06
325m: 3:37.20 17.33 700m: 7:57.15 17.22 1075m: 12:12.92 16.85 1450m: 16:28.29 17.27
350m: 3:54.46 17.26 725m: 8:14.52 17.37 1100m: 12:30.25 17.33 1475m: 16:44.73 16.44
375m: 4:11.89 17.43 750m: 8:31.94 17.42 1125m: 12:46.77 16.52 1500m: 17:00.14 15.41

8. Gajdoš Timur 2009 Aquasport Levice 17:17.52 +0,74 543 + 1:42.32
25m: 14.17 14.17 400m: 4:29.61 17.48 775m: 8:50.06 17.57 1150m: 13:14.61 17.73
50m: 29.92 15.75 425m: 4:46.93 17.32 800m: 9:07.53 17.47 1175m: 13:32.14 17.53
75m: 46.22 16.30 450m: 5:04.38 17.45 825m: 9:24.93 17.40 1200m: 13:49.56 17.42

100m: 1:02.68 16.46 475m: 5:21.74 17.36 850m: 9:42.38 17.45 1225m: 14:07.29 17.73
125m: 1:19.59 16.91 500m: 5:39.04 17.30 875m: 10:00.13 17.75 1250m: 14:24.86 17.57
150m: 1:36.55 16.96 525m: 5:56.39 17.35 900m: 10:17.87 17.74 1275m: 14:42.65 17.79
175m: 1:53.84 17.29 550m: 6:13.48 17.09 925m: 10:35.47 17.60 1300m: 15:00.10 17.45
200m: 2:10.88 17.04 575m: 6:30.73 17.25 950m: 10:52.86 17.39 1325m: 15:17.55 17.45
225m: 2:28.14 17.26 600m: 6:48.02 17.29 975m: 11:10.38 17.52 1350m: 15:35.26 17.71
250m: 2:45.19 17.05 625m: 7:05.36 17.34 1000m: 11:28.02 17.64 1375m: 15:52.90 17.64
275m: 3:02.62 17.43 650m: 7:22.70 17.34 1025m: 11:45.70 17.68 1400m: 16:10.19 17.29
300m: 3:19.79 17.17 675m: 7:40.10 17.40 1050m: 12:03.63 17.93 1425m: 16:27.78 17.59
325m: 3:37.08 17.29 700m: 7:57.58 17.48 1075m: 12:21.48 17.85 1450m: 16:45.05 17.27
350m: 3:54.64 17.56 725m: 8:15.00 17.42 1100m: 12:39.23 17.75 1475m: 17:02.08 17.03
375m: 4:12.13 17.49 750m: 8:32.49 17.49 1125m: 12:56.88 17.65 1500m: 17:17.52 15.44
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9. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 17:17.69 +0,70 543 + 1:42.49
25m: 13.97 13.97 400m: 4:27.39 17.45 775m: 8:49.67 17.65 1150m: 13:14.21 17.77
50m: 29.63 15.66 425m: 4:44.79 17.40 800m: 9:07.34 17.67 1175m: 13:31.88 17.67
75m: 45.56 15.93 450m: 5:02.28 17.49 825m: 9:24.88 17.54 1200m: 13:49.48 17.60

100m: 1:02.00 16.44 475m: 5:19.83 17.55 850m: 9:42.29 17.41 1225m: 14:07.14 17.66
125m: 1:18.61 16.61 500m: 5:37.37 17.54 875m: 9:59.75 17.46 1250m: 14:24.74 17.60
150m: 1:35.32 16.71 525m: 5:54.76 17.39 900m: 10:17.17 17.42 1275m: 14:42.35 17.61
175m: 1:52.13 16.81 550m: 6:12.14 17.38 925m: 10:34.75 17.58 1300m: 14:59.85 17.50
200m: 2:09.36 17.23 575m: 6:29.58 17.44 950m: 10:52.43 17.68 1325m: 15:17.41 17.56
225m: 2:26.40 17.04 600m: 6:46.97 17.39 975m: 11:10.28 17.85 1350m: 15:34.98 17.57
250m: 2:43.64 17.24 625m: 7:04.41 17.44 1000m: 11:27.88 17.60 1375m: 15:52.69 17.71
275m: 3:00.74 17.10 650m: 7:21.93 17.52 1025m: 11:45.55 17.67 1400m: 16:10.07 17.38
300m: 3:17.95 17.21 675m: 7:39.35 17.42 1050m: 12:03.30 17.75 1425m: 16:27.73 17.66
325m: 3:35.27 17.32 700m: 7:56.90 17.55 1075m: 12:21.01 17.71 1450m: 16:45.12 17.39
350m: 3:52.71 17.44 725m: 8:14.55 17.65 1100m: 12:38.71 17.70 1475m: 17:01.80 16.68
375m: 4:09.94 17.23 750m: 8:32.02 17.47 1125m: 12:56.44 17.73 1500m: 17:17.69 15.89

10. Németh Gabriel 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 17:19.17 +0,48 541 + 1:43.97
25m: 13.87 13.87 400m: 4:28.81 17.40 775m: 8:53.33 17.70 1150m: 13:17.72 17.51
50m: 28.92 15.05 425m: 4:46.44 17.63 800m: 9:10.91 17.58 1175m: 13:35.19 17.47
75m: 45.09 16.17 450m: 5:03.94 17.50 825m: 9:28.71 17.80 1200m: 13:52.84 17.65

100m: 1:01.58 16.49 475m: 5:21.44 17.50 850m: 9:46.67 17.96 1225m: 14:10.40 17.56
125m: 1:18.43 16.85 500m: 5:39.16 17.72 875m: 10:04.54 17.87 1250m: 14:27.92 17.52
150m: 1:35.30 16.87 525m: 5:56.60 17.44 900m: 10:21.94 17.40 1275m: 14:45.36 17.44
175m: 1:52.42 17.12 550m: 6:14.02 17.42 925m: 10:39.60 17.66 1300m: 15:02.62 17.26
200m: 2:09.33 16.91 575m: 6:31.70 17.68 950m: 10:57.37 17.77 1325m: 15:19.92 17.30
225m: 2:26.74 17.41 600m: 6:49.37 17.67 975m: 11:15.11 17.74 1350m: 15:37.15 17.23
250m: 2:43.89 17.15 625m: 7:07.13 17.76 1000m: 11:32.45 17.34 1375m: 15:54.30 17.15
275m: 3:01.47 17.58 650m: 7:24.65 17.52 1025m: 11:49.96 17.51 1400m: 16:11.60 17.30
300m: 3:18.77 17.30 675m: 7:42.37 17.72 1050m: 12:07.53 17.57 1425m: 16:29.10 17.50
325m: 3:36.40 17.63 700m: 8:00.17 17.80 1075m: 12:25.13 17.60 1450m: 16:46.45 17.35
350m: 3:53.90 17.50 725m: 8:17.85 17.68 1100m: 12:42.74 17.61 1475m: 17:03.55 17.10
375m: 4:11.41 17.51 750m: 8:35.63 17.78 1125m: 13:00.21 17.47 1500m: 17:19.17 15.62

11. Čamaj Ján 2010 PK Banská Štiavnica 17:22.71 535 + 1:47.51
25m: 14.27 14.27 400m: 4:30.02 17.77 775m: 8:53.65 17.68 1150m: 13:18.10 17.34
50m: 30.25 15.98 425m: 4:47.43 17.41 800m: 9:11.34 17.69 1175m: 13:35.80 17.70
75m: 46.61 16.36 450m: 5:04.78 17.35 825m: 9:29.18 17.84 1200m: 13:53.97 18.17

100m: 1:03.52 16.91 475m: 5:22.45 17.67 850m: 9:47.09 17.91 1225m: 14:12.18 18.21
125m: 1:20.23 16.71 500m: 5:40.01 17.56 875m: 10:04.28 17.19 1250m: 14:30.25 18.07
150m: 1:37.11 16.88 525m: 5:57.50 17.49 900m: 10:21.77 17.49 1275m: 14:48.19 17.94
175m: 1:54.23 17.12 550m: 6:14.84 17.34 925m: 10:39.25 17.48 1300m: 15:05.57 17.38
200m: 2:11.17 16.94 575m: 6:32.28 17.44 950m: 10:56.60 17.35 1325m: 15:23.22 17.65
225m: 2:28.21 17.04 600m: 6:49.78 17.50 975m: 11:14.71 18.11 1350m: 15:40.71 17.49
250m: 2:45.15 16.94 625m: 7:07.36 17.58 1000m: 11:32.31 17.60 1375m: 15:58.37 17.66
275m: 3:02.42 17.27 650m: 7:25.43 18.07 1025m: 11:49.88 17.57 1400m: 16:15.61 17.24
300m: 3:19.37 16.95 675m: 7:42.70 17.27 1050m: 12:07.56 17.68 1425m: 16:32.95 17.34
325m: 3:36.97 17.60 700m: 8:00.04 17.34 1075m: 12:24.97 17.41 1450m: 16:49.98 17.03
350m: 3:54.85 17.88 725m: 8:18.00 17.96 1100m: 12:42.79 17.82 1475m: 17:06.92 16.94
375m: 4:12.25 17.40 750m: 8:35.97 17.97 1125m: 13:00.76 17.97 1500m: 17:22.71 15.79

12. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB Senec 17:27.42 +0,59 528 + 1:52.22
25m: 14.18 14.18 400m: 4:28.28 17.69 775m: 8:54.08 17.63 1150m: 13:21.62 17.71
50m: 29.67 15.49 425m: 4:46.01 17.73 800m: 9:11.68 17.60 1175m: 13:39.04 17.42
75m: 45.82 16.15 450m: 5:03.57 17.56 825m: 9:29.80 18.12 1200m: 13:56.34 17.30

100m: 1:02.19 16.37 475m: 5:21.24 17.67 850m: 9:47.50 17.70 1225m: 14:14.13 17.79
125m: 1:18.78 16.59 500m: 5:39.11 17.87 875m: 10:05.36 17.86 1250m: 14:31.99 17.86
150m: 1:35.34 16.56 525m: 5:56.80 17.69 900m: 10:23.10 17.74 1275m: 14:49.94 17.95
175m: 1:52.20 16.86 550m: 6:14.32 17.52 925m: 10:41.01 17.91 1300m: 15:07.53 17.59
200m: 2:08.88 16.68 575m: 6:32.08 17.76 950m: 10:58.85 17.84 1325m: 15:25.40 17.87
225m: 2:25.83 16.95 600m: 6:49.69 17.61 975m: 11:16.77 17.92 1350m: 15:43.04 17.64
250m: 2:42.75 16.92 625m: 7:07.46 17.77 1000m: 11:34.44 17.67 1375m: 16:00.88 17.84
275m: 3:00.15 17.40 650m: 7:25.13 17.67 1025m: 11:52.31 17.87 1400m: 16:18.42 17.54
300m: 3:17.67 17.52 675m: 7:43.27 18.14 1050m: 12:10.18 17.87 1425m: 16:36.02 17.60
325m: 3:35.17 17.50 700m: 8:00.92 17.65 1075m: 12:27.93 17.75 1450m: 16:53.18 17.16
350m: 3:52.78 17.61 725m: 8:18.65 17.73 1100m: 12:45.80 17.87 1475m: 17:10.40 17.22
375m: 4:10.59 17.81 750m: 8:36.45 17.80 1125m: 13:03.91 18.11 1500m: 17:27.42 17.02
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13. Ujhelyi Filip 2008 ŠKP Košice 17:28.67 +0,71 526 + 1:53.47
25m: 14.35 14.35 400m: 4:29.93 17.49 775m: 8:54.04 17.48 1150m: 13:22.10 18.19
50m: 29.79 15.44 425m: 4:47.27 17.34 800m: 9:11.70 17.66 1175m: 13:39.82 17.72
75m: 45.65 15.86 450m: 5:04.89 17.62 825m: 9:29.39 17.69 1200m: 13:57.99 18.17

100m: 1:02.36 16.71 475m: 5:22.45 17.56 850m: 9:47.23 17.84 1225m: 14:15.82 17.83
125m: 1:19.22 16.86 500m: 5:39.93 17.48 875m: 10:04.84 17.61 1250m: 14:33.90 18.08
150m: 1:36.46 17.24 525m: 5:57.41 17.48 900m: 10:22.93 18.09 1275m: 14:51.77 17.87
175m: 1:53.51 17.05 550m: 6:14.95 17.54 925m: 10:40.66 17.73 1300m: 15:10.09 18.32
200m: 2:10.62 17.11 575m: 6:32.54 17.59 950m: 10:58.54 17.88 1325m: 15:27.81 17.72
225m: 2:27.67 17.05 600m: 6:50.56 18.02 975m: 11:16.34 17.80 1350m: 15:45.77 17.96
250m: 2:44.97 17.30 625m: 7:07.90 17.34 1000m: 11:34.34 18.00 1375m: 16:03.65 17.88
275m: 3:02.19 17.22 650m: 7:25.56 17.66 1025m: 11:51.95 17.61 1400m: 16:21.89 18.24
300m: 3:19.71 17.52 675m: 7:43.15 17.59 1050m: 12:10.08 18.13 1425m: 16:39.62 17.73
325m: 3:37.22 17.51 700m: 8:00.93 17.78 1075m: 12:27.85 17.77 1450m: 16:57.39 17.77
350m: 3:54.90 17.68 725m: 8:18.65 17.72 1100m: 12:45.90 18.05 1475m: 17:13.31 15.92
375m: 4:12.44 17.54 750m: 8:36.56 17.91 1125m: 13:03.91 18.01 1500m: 17:28.67 15.36

14. Šebáň Adam 2008 PK ORCA Bratislava 17:32.62 +0,70 520 + 1:57.42
25m: 13.77 13.77 400m: 4:28.85 17.75 775m: 8:53.94 17.81 1150m: 13:21.42 17.99
50m: 29.43 15.66 425m: 4:46.58 17.73 800m: 9:11.78 17.84 1175m: 13:39.07 17.65
75m: 45.47 16.04 450m: 5:04.23 17.65 825m: 9:29.43 17.65 1200m: 13:57.15 18.08

100m: 1:01.94 16.47 475m: 5:21.85 17.62 850m: 9:47.18 17.75 1225m: 14:14.81 17.66
125m: 1:18.63 16.69 500m: 5:39.51 17.66 875m: 10:04.90 17.72 1250m: 14:32.88 18.07
150m: 1:35.62 16.99 525m: 5:57.18 17.67 900m: 10:22.71 17.81 1275m: 14:50.96 18.08
175m: 1:52.55 16.93 550m: 6:14.90 17.72 925m: 10:40.52 17.81 1300m: 15:08.97 18.01
200m: 2:09.65 17.10 575m: 6:32.70 17.80 950m: 10:58.37 17.85 1325m: 15:27.02 18.05
225m: 2:26.84 17.19 600m: 6:50.34 17.64 975m: 11:16.31 17.94 1350m: 15:45.21 18.19
250m: 2:44.07 17.23 625m: 7:07.91 17.57 1000m: 11:34.10 17.79 1375m: 16:03.16 17.95
275m: 3:01.35 17.28 650m: 7:25.65 17.74 1025m: 11:51.95 17.85 1400m: 16:21.21 18.05
300m: 3:18.83 17.48 675m: 7:43.19 17.54 1050m: 12:09.73 17.78 1425m: 16:39.27 18.06
325m: 3:36.25 17.42 700m: 8:00.91 17.72 1075m: 12:27.75 18.02 1450m: 16:57.18 17.91
350m: 3:53.78 17.53 725m: 8:18.45 17.54 1100m: 12:45.67 17.92 1475m: 17:15.18 18.00
375m: 4:11.10 17.32 750m: 8:36.13 17.68 1125m: 13:03.43 17.76 1500m: 17:32.62 17.44

15. Földeš Tobias 2009 KP Aquacity Poprad 17:39.78 +0,81 510 + 2:04.58
25m: 13.61 13.61 400m: 4:30.95 17.50 775m: 8:58.71 18.18 1150m: 13:29.33 18.40
50m: 28.92 15.31 425m: 4:48.48 17.53 800m: 9:16.79 18.08 1175m: 13:47.43 18.10
75m: 45.20 16.28 450m: 5:06.17 17.69 825m: 9:34.82 18.03 1200m: 14:05.57 18.14

100m: 1:01.66 16.46 475m: 5:24.05 17.88 850m: 9:52.67 17.85 1225m: 14:23.16 17.59
125m: 1:18.78 17.12 500m: 5:41.79 17.74 875m: 10:10.53 17.86 1250m: 14:41.41 18.25
150m: 1:35.74 16.96 525m: 5:59.81 18.02 900m: 10:28.83 18.30 1275m: 14:59.74 18.33
175m: 1:53.07 17.33 550m: 6:17.65 17.84 925m: 10:46.79 17.96 1300m: 15:18.05 18.31
200m: 2:10.45 17.38 575m: 6:35.47 17.82 950m: 11:04.63 17.84 1325m: 15:35.90 17.85
225m: 2:27.79 17.34 600m: 6:53.31 17.84 975m: 11:22.92 18.29 1350m: 15:53.94 18.04
250m: 2:45.38 17.59 625m: 7:10.93 17.62 1000m: 11:41.04 18.12 1375m: 16:11.97 18.03
275m: 3:02.95 17.57 650m: 7:28.75 17.82 1025m: 11:59.01 17.97 1400m: 16:30.00 18.03
300m: 3:20.65 17.70 675m: 7:46.62 17.87 1050m: 12:16.80 17.79 1425m: 16:47.90 17.90
325m: 3:38.30 17.65 700m: 8:04.78 18.16 1075m: 12:34.81 18.01 1450m: 17:05.84 17.94
350m: 3:55.84 17.54 725m: 8:22.58 17.80 1100m: 12:52.82 18.01 1475m: 17:23.22 17.38
375m: 4:13.45 17.61 750m: 8:40.53 17.95 1125m: 13:10.93 18.11 1500m: 17:39.78 16.56

16. Kačáni Adrián 2009 PK ORCA Bratislava 17:52.74 +0,72 492 + 2:17.54
25m: 14.63 14.63 400m: 4:38.61 17.98 775m: 9:07.16 17.66 1150m: 13:39.96 18.68
50m: 31.38 16.75 425m: 4:56.25 17.64 800m: 9:25.44 18.28 1175m: 13:58.08 18.12
75m: 48.37 16.99 450m: 5:14.35 18.10 825m: 9:43.32 17.88 1200m: 14:16.44 18.36

100m: 1:05.87 17.50 475m: 5:31.91 17.56 850m: 10:01.74 18.42 1225m: 14:34.61 18.17
125m: 1:23.20 17.33 500m: 5:49.74 17.83 875m: 10:19.65 17.91 1250m: 14:52.89 18.28
150m: 1:40.88 17.68 525m: 6:07.32 17.58 900m: 10:38.00 18.35 1275m: 15:10.86 17.97
175m: 1:58.41 17.53 550m: 6:25.30 17.98 925m: 10:56.17 18.17 1300m: 15:29.27 18.41
200m: 2:16.38 17.97 575m: 6:43.05 17.75 950m: 11:14.39 18.22 1325m: 15:47.45 18.18
225m: 2:33.87 17.49 600m: 7:01.15 18.10 975m: 11:32.40 18.01 1350m: 16:06.20 18.75
250m: 2:51.88 18.01 625m: 7:19.07 17.92 1000m: 11:50.52 18.12 1375m: 16:24.56 18.36
275m: 3:09.67 17.79 650m: 7:37.30 18.23 1025m: 12:08.53 18.01 1400m: 16:42.91 18.35
300m: 3:27.58 17.91 675m: 7:55.31 18.01 1050m: 12:26.74 18.21 1425m: 17:00.98 18.07
325m: 3:45.32 17.74 700m: 8:13.49 18.18 1075m: 12:44.89 18.15 1450m: 17:19.21 18.23
350m: 4:03.00 17.68 725m: 8:31.38 17.89 1100m: 13:03.22 18.33 1475m: 17:36.58 17.37
375m: 4:20.63 17.63 750m: 8:49.50 18.12 1125m: 13:21.28 18.06 1500m: 17:52.74 16.16
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17. Bubeliny Daniel 2007 XBS swimming 18:12.95 +0,68 465 + 2:37.75
25m: 14.63 14.63 400m: 4:42.47 18.54 775m: 9:20.58 18.63 1150m: 13:58.15 18.12
50m: 30.86 16.23 425m: 5:00.94 18.47 800m: 9:39.08 18.50 1175m: 14:16.49 18.34
75m: 47.92 17.06 450m: 5:19.21 18.27 825m: 9:57.83 18.75 1200m: 14:34.86 18.37

100m: 1:05.45 17.53 475m: 5:37.84 18.63 850m: 10:16.57 18.74 1225m: 14:53.41 18.55
125m: 1:23.07 17.62 500m: 5:56.35 18.51 875m: 10:35.09 18.52 1250m: 15:11.85 18.44
150m: 1:40.77 17.70 525m: 6:14.88 18.53 900m: 10:53.34 18.25 1275m: 15:30.59 18.74
175m: 1:58.81 18.04 550m: 6:33.54 18.66 925m: 11:12.12 18.78 1300m: 15:49.09 18.50
200m: 2:16.84 18.03 575m: 6:52.05 18.51 950m: 11:30.53 18.41 1325m: 16:07.28 18.19
225m: 2:34.79 17.95 600m: 7:10.59 18.54 975m: 11:48.91 18.38 1350m: 16:25.68 18.40
250m: 2:52.85 18.06 625m: 7:29.20 18.61 1000m: 12:07.33 18.42 1375m: 16:44.39 18.71
275m: 3:10.86 18.01 650m: 7:47.73 18.53 1025m: 12:26.05 18.72 1400m: 17:02.72 18.33
300m: 3:29.15 18.29 675m: 8:06.18 18.45 1050m: 12:44.50 18.45 1425m: 17:20.84 18.12
325m: 3:47.30 18.15 700m: 8:24.67 18.49 1075m: 13:03.26 18.76 1450m: 17:38.55 17.71
350m: 4:05.56 18.26 725m: 8:43.43 18.76 1100m: 13:21.73 18.47 1475m: 17:56.00 17.45
375m: 4:23.93 18.37 750m: 9:01.95 18.52 1125m: 13:40.03 18.30 1500m: 18:12.95 16.95

18. Hertelý Karol 2007 ŠKP Košice 18:18.98 457 + 2:43.78
25m: 14.32 14.32 400m: 4:39.56 18.22 775m: 9:16.33 18.58 1150m: 13:57.20 18.64
50m: 30.25 15.93 425m: 4:57.45 17.89 800m: 9:34.86 18.53 1175m: 14:16.11 18.91
75m: 46.85 16.60 450m: 5:15.57 18.12 825m: 9:53.69 18.83 1200m: 14:34.93 18.82

100m: 1:04.36 17.51 475m: 5:33.83 18.26 850m: 10:12.54 18.85 1225m: 14:53.83 18.90
125m: 1:21.75 17.39 500m: 5:52.24 18.41 875m: 10:31.58 19.04 1250m: 15:12.82 18.99
150m: 1:39.24 17.49 525m: 6:10.63 18.39 900m: 10:49.91 18.33 1275m: 15:31.81 18.99
175m: 1:57.11 17.87 550m: 6:28.89 18.26 925m: 11:08.40 18.49 1300m: 15:50.78 18.97
200m: 2:14.83 17.72 575m: 6:47.27 18.38 950m: 11:27.08 18.68 1325m: 16:09.86 19.08
225m: 2:32.79 17.96 600m: 7:05.76 18.49 975m: 11:45.88 18.80 1350m: 16:28.66 18.80
250m: 2:50.96 18.17 625m: 7:24.45 18.69 1000m: 12:04.73 18.85 1375m: 16:47.56 18.90
275m: 3:08.93 17.97 650m: 7:43.31 18.86 1025m: 12:23.57 18.84 1400m: 17:06.40 18.84
300m: 3:27.08 18.15 675m: 8:02.13 18.82 1050m: 12:42.37 18.80 1425m: 17:25.43 19.03
325m: 3:45.19 18.11 700m: 8:20.64 18.51 1075m: 13:01.49 19.12 1450m: 17:43.75 18.32
350m: 4:03.36 18.17 725m: 8:39.09 18.45 1100m: 13:20.02 18.53 1475m: 18:01.55 17.80
375m: 4:21.34 17.98 750m: 8:57.75 18.66 1125m: 13:38.56 18.54 1500m: 18:18.98 17.43

19. Pokorný Karol 2009 ŠKP Košice 19:26.06 +0,68 383 + 3:50.86
25m: 14.82 14.82 400m: 4:54.37 19.37 775m: 9:50.61 20.07 1150m: 14:50.63 20.31
50m: 31.37 16.55 425m: 5:13.73 19.36 800m: 10:10.19 19.58 1175m: 15:10.80 20.17
75m: 48.96 17.59 450m: 5:33.20 19.47 825m: 10:30.13 19.94 1200m: 15:31.13 20.33

100m: 1:06.53 17.57 475m: 5:52.77 19.57 850m: 10:50.57 20.44 1225m: 15:50.88 19.75
125m: 1:24.89 18.36 500m: 6:12.47 19.70 875m: 11:10.56 19.99 1250m: 16:10.84 19.96
150m: 1:43.12 18.23 525m: 6:32.25 19.78 900m: 11:30.81 20.25 1275m: 16:30.92 20.08
175m: 2:01.83 18.71 550m: 6:51.97 19.72 925m: 11:50.40 19.59 1300m: 16:50.89 19.97
200m: 2:20.65 18.82 575m: 7:11.59 19.62 950m: 12:10.23 19.83 1325m: 17:10.34 19.45
225m: 2:39.41 18.76 600m: 7:31.57 19.98 975m: 12:30.28 20.05 1350m: 17:30.05 19.71
250m: 2:58.72 19.31 625m: 7:51.97 20.40 1000m: 12:50.09 19.81 1375m: 17:49.77 19.72
275m: 3:17.92 19.20 650m: 8:11.35 19.38 1025m: 13:09.83 19.74 1400m: 18:09.72 19.95
300m: 3:36.89 18.97 675m: 8:31.54 20.19 1050m: 13:29.93 20.10 1425m: 18:29.49 19.77
325m: 3:56.46 19.57 700m: 8:51.21 19.67 1075m: 13:50.05 20.12 1450m: 18:48.47 18.98
350m: 4:15.54 19.08 725m: 9:09.92 18.71 1100m: 14:10.19 20.14 1475m: 19:07.67 19.20
375m: 4:35.00 19.46 750m: 9:30.54 20.62 1125m: 14:30.32 20.13 1500m: 19:26.06 18.39

starší juniori

1. Urban Richard 2007 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 15:35.20 +0,80 742
25m: 13.88 13.88 400m: 4:05.96 15.34 775m: 8:02.02 15.81 1150m: 11:56.55 15.66
50m: 28.98 15.10 425m: 4:21.49 15.53 800m: 8:17.58 15.56 1175m: 12:12.41 15.86
75m: 44.12 15.14 450m: 4:37.10 15.61 825m: 8:33.18 15.60 1200m: 12:28.04 15.63

100m: 59.34 15.22 475m: 4:52.77 15.67 850m: 8:48.78 15.60 1225m: 12:44.09 16.05
125m: 1:14.73 15.39 500m: 5:08.44 15.67 875m: 9:04.35 15.57 1250m: 12:59.71 15.62
150m: 1:29.90 15.17 525m: 5:24.25 15.81 900m: 9:19.99 15.64 1275m: 13:15.06 15.35
175m: 1:45.42 15.52 550m: 5:39.96 15.71 925m: 9:35.64 15.65 1300m: 13:30.59 15.53
200m: 2:00.95 15.53 575m: 5:55.63 15.67 950m: 9:51.14 15.50 1325m: 13:46.47 15.88
225m: 2:16.66 15.71 600m: 6:11.32 15.69 975m: 10:06.81 15.67 1350m: 14:01.84 15.37
250m: 2:32.36 15.70 625m: 6:27.18 15.86 1000m: 10:22.41 15.60 1375m: 14:17.79 15.95
275m: 2:48.00 15.64 650m: 6:42.87 15.69 1025m: 10:38.26 15.85 1400m: 14:33.29 15.50
300m: 3:03.72 15.72 675m: 6:58.71 15.84 1050m: 10:53.96 15.70 1425m: 14:49.13 15.84
325m: 3:19.46 15.74 700m: 7:14.48 15.77 1075m: 11:09.56 15.60 1450m: 15:05.01 15.88
350m: 3:35.07 15.61 725m: 7:30.40 15.92 1100m: 11:25.14 15.58 1475m: 15:20.67 15.66
375m: 3:50.62 15.55 750m: 7:46.21 15.81 1125m: 11:40.89 15.75 1500m: 15:35.20 14.53
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2. Pavelka Tomáš 2007 PK Azeta 15:48.60 +0,74 711 + 13.40
25m: 13.75 13.75 400m: 4:08.48 15.93 775m: 8:07.04 15.96 1150m: 12:06.45 16.04
50m: 28.92 15.17 425m: 4:24.28 15.80 800m: 8:22.83 15.79 1175m: 12:22.44 15.99
75m: 44.44 15.52 450m: 4:40.20 15.92 825m: 8:38.78 15.95 1200m: 12:38.31 15.87

100m: 59.86 15.42 475m: 4:55.97 15.77 850m: 8:54.55 15.77 1225m: 12:54.32 16.01
125m: 1:15.44 15.58 500m: 5:11.88 15.91 875m: 9:10.56 16.01 1250m: 13:10.27 15.95
150m: 1:31.06 15.62 525m: 5:27.73 15.85 900m: 9:26.57 16.01 1275m: 13:26.25 15.98
175m: 1:46.58 15.52 550m: 5:43.73 16.00 925m: 9:42.56 15.99 1300m: 13:42.22 15.97
200m: 2:02.26 15.68 575m: 5:59.85 16.12 950m: 9:58.60 16.04 1325m: 13:58.09 15.87
225m: 2:17.91 15.65 600m: 6:15.82 15.97 975m: 10:14.46 15.86 1350m: 14:14.10 16.01
250m: 2:33.60 15.69 625m: 6:31.70 15.88 1000m: 10:30.48 16.02 1375m: 14:30.01 15.91
275m: 2:49.35 15.75 650m: 6:47.54 15.84 1025m: 10:46.40 15.92 1400m: 14:45.97 15.96
300m: 3:05.26 15.91 675m: 7:03.32 15.78 1050m: 11:02.33 15.93 1425m: 15:01.89 15.92
325m: 3:21.04 15.78 700m: 7:19.17 15.85 1075m: 11:18.36 16.03 1450m: 15:17.76 15.87
350m: 3:36.80 15.76 725m: 7:35.16 15.99 1100m: 11:34.44 16.08 1475m: 15:33.33 15.57
375m: 3:52.55 15.75 750m: 7:51.08 15.92 1125m: 11:50.41 15.97 1500m: 15:48.60 15.27

3. Franek Adam 2007 STU Trnava 16:44.42 +0,64 599 + 1:09.22
25m: 13.88 13.88 400m: 4:20.86 16.68 775m: 8:33.80 16.89 1150m: 12:48.31 17.06
50m: 29.49 15.61 425m: 4:37.44 16.58 800m: 8:50.73 16.93 1175m: 13:05.23 16.92
75m: 45.47 15.98 450m: 4:54.21 16.77 825m: 9:07.62 16.89 1200m: 13:22.46 17.23

100m: 1:01.80 16.33 475m: 5:11.10 16.89 850m: 9:24.66 17.04 1225m: 13:39.44 16.98
125m: 1:18.20 16.40 500m: 5:27.87 16.77 875m: 9:41.55 16.89 1250m: 13:56.43 16.99
150m: 1:34.60 16.40 525m: 5:44.58 16.71 900m: 9:58.51 16.96 1275m: 14:13.36 16.93
175m: 1:51.00 16.40 550m: 6:01.49 16.91 925m: 10:15.54 17.03 1300m: 14:30.46 17.10
200m: 2:07.54 16.54 575m: 6:18.28 16.79 950m: 10:32.63 17.09 1325m: 14:47.56 17.10
225m: 2:24.10 16.56 600m: 6:35.08 16.80 975m: 10:49.44 16.81 1350m: 15:04.60 17.04
250m: 2:40.42 16.32 625m: 6:51.84 16.76 1000m: 11:06.47 17.03 1375m: 15:21.76 17.16
275m: 2:56.99 16.57 650m: 7:08.79 16.95 1025m: 11:23.42 16.95 1400m: 15:38.65 16.89
300m: 3:13.76 16.77 675m: 7:25.77 16.98 1050m: 11:40.40 16.98 1425m: 15:55.56 16.91
325m: 3:30.42 16.66 700m: 7:42.96 17.19 1075m: 11:57.26 16.86 1450m: 16:12.72 17.16
350m: 3:47.35 16.93 725m: 7:59.84 16.88 1100m: 12:14.31 17.05 1475m: 16:28.82 16.10
375m: 4:04.18 16.83 750m: 8:16.91 17.07 1125m: 12:31.25 16.94 1500m: 16:44.42 15.60

4. Tapušík Patrik 2006 Kúpele Piešťany 16:53.93 +0,75 582 + 1:18.73
25m: 13.78 13.78 400m: 4:18.87 16.78 775m: 8:33.46 17.46 1150m: 12:52.48 17.06
50m: 29.53 15.75 425m: 4:35.52 16.65 800m: 8:50.89 17.43 1175m: 13:09.84 17.36
75m: 45.96 16.43 450m: 4:52.05 16.53 825m: 9:08.33 17.44 1200m: 13:27.18 17.34

100m: 1:02.14 16.18 475m: 5:08.79 16.74 850m: 9:25.93 17.60 1225m: 13:44.82 17.64
125m: 1:18.35 16.21 500m: 5:25.53 16.74 875m: 9:43.10 17.17 1250m: 14:02.36 17.54
150m: 1:34.38 16.03 525m: 5:42.39 16.86 900m: 10:00.45 17.35 1275m: 14:19.82 17.46
175m: 1:50.47 16.09 550m: 5:59.36 16.97 925m: 10:17.45 17.00 1300m: 14:37.14 17.32
200m: 2:06.89 16.42 575m: 6:16.45 17.09 950m: 10:34.55 17.10 1325m: 14:54.39 17.25
225m: 2:23.13 16.24 600m: 6:33.40 16.95 975m: 10:51.90 17.35 1350m: 15:11.73 17.34
250m: 2:39.54 16.41 625m: 6:50.47 17.07 1000m: 11:08.92 17.02 1375m: 15:28.94 17.21
275m: 2:56.14 16.60 650m: 7:07.51 17.04 1025m: 11:26.48 17.56 1400m: 15:46.48 17.54
300m: 3:12.57 16.43 675m: 7:24.60 17.09 1050m: 11:44.13 17.65 1425m: 16:03.95 17.47
325m: 3:29.00 16.43 700m: 7:41.66 17.06 1075m: 12:01.21 17.08 1450m: 16:21.11 17.16
350m: 3:45.53 16.53 725m: 7:58.76 17.10 1100m: 12:18.39 17.18 1475m: 16:37.70 16.59
375m: 4:02.09 16.56 750m: 8:16.00 17.24 1125m: 12:35.42 17.03 1500m: 16:53.93 16.23

5. Cigánik Marián 2007 Nereus Žilina 17:17.69 +0,70 543 + 1:42.49
25m: 13.97 13.97 400m: 4:27.39 17.45 775m: 8:49.67 17.65 1150m: 13:14.21 17.77
50m: 29.63 15.66 425m: 4:44.79 17.40 800m: 9:07.34 17.67 1175m: 13:31.88 17.67
75m: 45.56 15.93 450m: 5:02.28 17.49 825m: 9:24.88 17.54 1200m: 13:49.48 17.60

100m: 1:02.00 16.44 475m: 5:19.83 17.55 850m: 9:42.29 17.41 1225m: 14:07.14 17.66
125m: 1:18.61 16.61 500m: 5:37.37 17.54 875m: 9:59.75 17.46 1250m: 14:24.74 17.60
150m: 1:35.32 16.71 525m: 5:54.76 17.39 900m: 10:17.17 17.42 1275m: 14:42.35 17.61
175m: 1:52.13 16.81 550m: 6:12.14 17.38 925m: 10:34.75 17.58 1300m: 14:59.85 17.50
200m: 2:09.36 17.23 575m: 6:29.58 17.44 950m: 10:52.43 17.68 1325m: 15:17.41 17.56
225m: 2:26.40 17.04 600m: 6:46.97 17.39 975m: 11:10.28 17.85 1350m: 15:34.98 17.57
250m: 2:43.64 17.24 625m: 7:04.41 17.44 1000m: 11:27.88 17.60 1375m: 15:52.69 17.71
275m: 3:00.74 17.10 650m: 7:21.93 17.52 1025m: 11:45.55 17.67 1400m: 16:10.07 17.38
300m: 3:17.95 17.21 675m: 7:39.35 17.42 1050m: 12:03.30 17.75 1425m: 16:27.73 17.66
325m: 3:35.27 17.32 700m: 7:56.90 17.55 1075m: 12:21.01 17.71 1450m: 16:45.12 17.39
350m: 3:52.71 17.44 725m: 8:14.55 17.65 1100m: 12:38.71 17.70 1475m: 17:01.80 16.68
375m: 4:09.94 17.23 750m: 8:32.02 17.47 1125m: 12:56.44 17.73 1500m: 17:17.69 15.89
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6. Bubeliny Daniel 2007 XBS swimming 18:12.95 +0,68 465 + 2:37.75
25m: 14.63 14.63 400m: 4:42.47 18.54 775m: 9:20.58 18.63 1150m: 13:58.15 18.12
50m: 30.86 16.23 425m: 5:00.94 18.47 800m: 9:39.08 18.50 1175m: 14:16.49 18.34
75m: 47.92 17.06 450m: 5:19.21 18.27 825m: 9:57.83 18.75 1200m: 14:34.86 18.37

100m: 1:05.45 17.53 475m: 5:37.84 18.63 850m: 10:16.57 18.74 1225m: 14:53.41 18.55
125m: 1:23.07 17.62 500m: 5:56.35 18.51 875m: 10:35.09 18.52 1250m: 15:11.85 18.44
150m: 1:40.77 17.70 525m: 6:14.88 18.53 900m: 10:53.34 18.25 1275m: 15:30.59 18.74
175m: 1:58.81 18.04 550m: 6:33.54 18.66 925m: 11:12.12 18.78 1300m: 15:49.09 18.50
200m: 2:16.84 18.03 575m: 6:52.05 18.51 950m: 11:30.53 18.41 1325m: 16:07.28 18.19
225m: 2:34.79 17.95 600m: 7:10.59 18.54 975m: 11:48.91 18.38 1350m: 16:25.68 18.40
250m: 2:52.85 18.06 625m: 7:29.20 18.61 1000m: 12:07.33 18.42 1375m: 16:44.39 18.71
275m: 3:10.86 18.01 650m: 7:47.73 18.53 1025m: 12:26.05 18.72 1400m: 17:02.72 18.33
300m: 3:29.15 18.29 675m: 8:06.18 18.45 1050m: 12:44.50 18.45 1425m: 17:20.84 18.12
325m: 3:47.30 18.15 700m: 8:24.67 18.49 1075m: 13:03.26 18.76 1450m: 17:38.55 17.71
350m: 4:05.56 18.26 725m: 8:43.43 18.76 1100m: 13:21.73 18.47 1475m: 17:56.00 17.45
375m: 4:23.93 18.37 750m: 9:01.95 18.52 1125m: 13:40.03 18.30 1500m: 18:12.95 16.95

7. Hertelý Karol 2007 ŠKP Košice 18:18.98 457 + 2:43.78
25m: 14.32 14.32 400m: 4:39.56 18.22 775m: 9:16.33 18.58 1150m: 13:57.20 18.64
50m: 30.25 15.93 425m: 4:57.45 17.89 800m: 9:34.86 18.53 1175m: 14:16.11 18.91
75m: 46.85 16.60 450m: 5:15.57 18.12 825m: 9:53.69 18.83 1200m: 14:34.93 18.82

100m: 1:04.36 17.51 475m: 5:33.83 18.26 850m: 10:12.54 18.85 1225m: 14:53.83 18.90
125m: 1:21.75 17.39 500m: 5:52.24 18.41 875m: 10:31.58 19.04 1250m: 15:12.82 18.99
150m: 1:39.24 17.49 525m: 6:10.63 18.39 900m: 10:49.91 18.33 1275m: 15:31.81 18.99
175m: 1:57.11 17.87 550m: 6:28.89 18.26 925m: 11:08.40 18.49 1300m: 15:50.78 18.97
200m: 2:14.83 17.72 575m: 6:47.27 18.38 950m: 11:27.08 18.68 1325m: 16:09.86 19.08
225m: 2:32.79 17.96 600m: 7:05.76 18.49 975m: 11:45.88 18.80 1350m: 16:28.66 18.80
250m: 2:50.96 18.17 625m: 7:24.45 18.69 1000m: 12:04.73 18.85 1375m: 16:47.56 18.90
275m: 3:08.93 17.97 650m: 7:43.31 18.86 1025m: 12:23.57 18.84 1400m: 17:06.40 18.84
300m: 3:27.08 18.15 675m: 8:02.13 18.82 1050m: 12:42.37 18.80 1425m: 17:25.43 19.03
325m: 3:45.19 18.11 700m: 8:20.64 18.51 1075m: 13:01.49 19.12 1450m: 17:43.75 18.32
350m: 4:03.36 18.17 725m: 8:39.09 18.45 1100m: 13:20.02 18.53 1475m: 18:01.55 17.80
375m: 4:21.34 17.98 750m: 8:57.75 18.66 1125m: 13:38.56 18.54 1500m: 18:18.98 17.43

mladší juniori

1. Čačík Rastislav 2008 STU Trnava 16:22.91 639
25m: 14.05 14.05 400m: 4:17.42 16.50 775m: 8:25.32 16.51 1150m: 12:34.24 16.82
50m: 29.51 15.46 425m: 4:33.73 16.31 800m: 8:42.00 16.68 1175m: 12:50.84 16.60
75m: 45.28 15.77 450m: 4:50.16 16.43 825m: 8:58.46 16.46 1200m: 13:07.44 16.60

100m: 1:01.13 15.85 475m: 5:06.66 16.50 850m: 9:15.26 16.80 1225m: 13:23.90 16.46
125m: 1:17.14 16.01 500m: 5:23.23 16.57 875m: 9:31.82 16.56 1250m: 13:40.39 16.49
150m: 1:33.22 16.08 525m: 5:39.58 16.35 900m: 9:48.46 16.64 1275m: 13:57.03 16.64
175m: 1:49.37 16.15 550m: 5:55.98 16.40 925m: 10:05.11 16.65 1300m: 14:13.49 16.46
200m: 2:05.50 16.13 575m: 6:12.58 16.60 950m: 10:21.86 16.75 1325m: 14:30.14 16.65
225m: 2:21.74 16.24 600m: 6:29.10 16.52 975m: 10:38.37 16.51 1350m: 14:46.39 16.25
250m: 2:38.14 16.40 625m: 6:45.35 16.25 1000m: 10:54.43 16.06 1375m: 15:02.88 16.49
275m: 2:54.57 16.43 650m: 7:02.16 16.81 1025m: 11:10.84 16.41 1400m: 15:19.25 16.37
300m: 3:11.09 16.52 675m: 7:18.61 16.45 1050m: 11:27.53 16.69 1425m: 15:35.14 15.89
325m: 3:27.71 16.62 700m: 7:35.45 16.84 1075m: 11:44.17 16.64 1450m: 15:51.64 16.50
350m: 3:44.36 16.65 725m: 7:51.97 16.52 1100m: 12:00.85 16.68 1475m: 16:07.52 15.88
375m: 4:00.92 16.56 750m: 8:08.81 16.84 1125m: 12:17.42 16.57 1500m: 16:22.91 15.39

2. Gočaltovský Daniel 2009 PK Martin 17:00.14 +0,72 572 + 37.23
25m: 14.29 14.29 400m: 4:29.18 17.29 775m: 8:49.39 17.45 1150m: 13:03.52 16.75
50m: 30.69 16.40 425m: 4:46.57 17.39 800m: 9:06.55 17.16 1175m: 13:20.22 16.70
75m: 47.59 16.90 450m: 5:04.05 17.48 825m: 9:23.41 16.86 1200m: 13:36.96 16.74

100m: 1:04.25 16.66 475m: 5:21.29 17.24 850m: 9:40.59 17.18 1225m: 13:53.84 16.88
125m: 1:20.72 16.47 500m: 5:38.60 17.31 875m: 9:57.67 17.08 1250m: 14:11.14 17.30
150m: 1:37.90 17.18 525m: 5:55.74 17.14 900m: 10:14.67 17.00 1275m: 14:28.27 17.13
175m: 1:54.74 16.84 550m: 6:13.06 17.32 925m: 10:31.56 16.89 1300m: 14:45.10 16.83
200m: 2:11.41 16.67 575m: 6:30.49 17.43 950m: 10:48.63 17.07 1325m: 15:02.07 16.97
225m: 2:28.43 17.02 600m: 6:47.85 17.36 975m: 11:05.43 16.80 1350m: 15:19.47 17.40
250m: 2:45.32 16.89 625m: 7:04.88 17.03 1000m: 11:22.27 16.84 1375m: 15:36.52 17.05
275m: 3:02.65 17.33 650m: 7:22.41 17.53 1025m: 11:39.06 16.79 1400m: 15:53.96 17.44
300m: 3:19.87 17.22 675m: 7:39.93 17.52 1050m: 11:56.07 17.01 1425m: 16:11.02 17.06
325m: 3:37.20 17.33 700m: 7:57.15 17.22 1075m: 12:12.92 16.85 1450m: 16:28.29 17.27
350m: 3:54.46 17.26 725m: 8:14.52 17.37 1100m: 12:30.25 17.33 1475m: 16:44.73 16.44
375m: 4:11.89 17.43 750m: 8:31.94 17.42 1125m: 12:46.77 16.52 1500m: 17:00.14 15.41
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3. Gajdoš Timur 2009 Aquasport Levice 17:17.52 +0,74 543 + 54.61
25m: 14.17 14.17 400m: 4:29.61 17.48 775m: 8:50.06 17.57 1150m: 13:14.61 17.73
50m: 29.92 15.75 425m: 4:46.93 17.32 800m: 9:07.53 17.47 1175m: 13:32.14 17.53
75m: 46.22 16.30 450m: 5:04.38 17.45 825m: 9:24.93 17.40 1200m: 13:49.56 17.42

100m: 1:02.68 16.46 475m: 5:21.74 17.36 850m: 9:42.38 17.45 1225m: 14:07.29 17.73
125m: 1:19.59 16.91 500m: 5:39.04 17.30 875m: 10:00.13 17.75 1250m: 14:24.86 17.57
150m: 1:36.55 16.96 525m: 5:56.39 17.35 900m: 10:17.87 17.74 1275m: 14:42.65 17.79
175m: 1:53.84 17.29 550m: 6:13.48 17.09 925m: 10:35.47 17.60 1300m: 15:00.10 17.45
200m: 2:10.88 17.04 575m: 6:30.73 17.25 950m: 10:52.86 17.39 1325m: 15:17.55 17.45
225m: 2:28.14 17.26 600m: 6:48.02 17.29 975m: 11:10.38 17.52 1350m: 15:35.26 17.71
250m: 2:45.19 17.05 625m: 7:05.36 17.34 1000m: 11:28.02 17.64 1375m: 15:52.90 17.64
275m: 3:02.62 17.43 650m: 7:22.70 17.34 1025m: 11:45.70 17.68 1400m: 16:10.19 17.29
300m: 3:19.79 17.17 675m: 7:40.10 17.40 1050m: 12:03.63 17.93 1425m: 16:27.78 17.59
325m: 3:37.08 17.29 700m: 7:57.58 17.48 1075m: 12:21.48 17.85 1450m: 16:45.05 17.27
350m: 3:54.64 17.56 725m: 8:15.00 17.42 1100m: 12:39.23 17.75 1475m: 17:02.08 17.03
375m: 4:12.13 17.49 750m: 8:32.49 17.49 1125m: 12:56.88 17.65 1500m: 17:17.52 15.44

4. Németh Gabriel 2008 VŠK FTVŠ UK Lafranconi 17:19.17 +0,48 541 + 56.26
25m: 13.87 13.87 400m: 4:28.81 17.40 775m: 8:53.33 17.70 1150m: 13:17.72 17.51
50m: 28.92 15.05 425m: 4:46.44 17.63 800m: 9:10.91 17.58 1175m: 13:35.19 17.47
75m: 45.09 16.17 450m: 5:03.94 17.50 825m: 9:28.71 17.80 1200m: 13:52.84 17.65

100m: 1:01.58 16.49 475m: 5:21.44 17.50 850m: 9:46.67 17.96 1225m: 14:10.40 17.56
125m: 1:18.43 16.85 500m: 5:39.16 17.72 875m: 10:04.54 17.87 1250m: 14:27.92 17.52
150m: 1:35.30 16.87 525m: 5:56.60 17.44 900m: 10:21.94 17.40 1275m: 14:45.36 17.44
175m: 1:52.42 17.12 550m: 6:14.02 17.42 925m: 10:39.60 17.66 1300m: 15:02.62 17.26
200m: 2:09.33 16.91 575m: 6:31.70 17.68 950m: 10:57.37 17.77 1325m: 15:19.92 17.30
225m: 2:26.74 17.41 600m: 6:49.37 17.67 975m: 11:15.11 17.74 1350m: 15:37.15 17.23
250m: 2:43.89 17.15 625m: 7:07.13 17.76 1000m: 11:32.45 17.34 1375m: 15:54.30 17.15
275m: 3:01.47 17.58 650m: 7:24.65 17.52 1025m: 11:49.96 17.51 1400m: 16:11.60 17.30
300m: 3:18.77 17.30 675m: 7:42.37 17.72 1050m: 12:07.53 17.57 1425m: 16:29.10 17.50
325m: 3:36.40 17.63 700m: 8:00.17 17.80 1075m: 12:25.13 17.60 1450m: 16:46.45 17.35
350m: 3:53.90 17.50 725m: 8:17.85 17.68 1100m: 12:42.74 17.61 1475m: 17:03.55 17.10
375m: 4:11.41 17.51 750m: 8:35.63 17.78 1125m: 13:00.21 17.47 1500m: 17:19.17 15.62

5. Hajko Martin 2009 SPORT CLUB Senec 17:27.42 +0,59 528 + 1:04.51
25m: 14.18 14.18 400m: 4:28.28 17.69 775m: 8:54.08 17.63 1150m: 13:21.62 17.71
50m: 29.67 15.49 425m: 4:46.01 17.73 800m: 9:11.68 17.60 1175m: 13:39.04 17.42
75m: 45.82 16.15 450m: 5:03.57 17.56 825m: 9:29.80 18.12 1200m: 13:56.34 17.30

100m: 1:02.19 16.37 475m: 5:21.24 17.67 850m: 9:47.50 17.70 1225m: 14:14.13 17.79
125m: 1:18.78 16.59 500m: 5:39.11 17.87 875m: 10:05.36 17.86 1250m: 14:31.99 17.86
150m: 1:35.34 16.56 525m: 5:56.80 17.69 900m: 10:23.10 17.74 1275m: 14:49.94 17.95
175m: 1:52.20 16.86 550m: 6:14.32 17.52 925m: 10:41.01 17.91 1300m: 15:07.53 17.59
200m: 2:08.88 16.68 575m: 6:32.08 17.76 950m: 10:58.85 17.84 1325m: 15:25.40 17.87
225m: 2:25.83 16.95 600m: 6:49.69 17.61 975m: 11:16.77 17.92 1350m: 15:43.04 17.64
250m: 2:42.75 16.92 625m: 7:07.46 17.77 1000m: 11:34.44 17.67 1375m: 16:00.88 17.84
275m: 3:00.15 17.40 650m: 7:25.13 17.67 1025m: 11:52.31 17.87 1400m: 16:18.42 17.54
300m: 3:17.67 17.52 675m: 7:43.27 18.14 1050m: 12:10.18 17.87 1425m: 16:36.02 17.60
325m: 3:35.17 17.50 700m: 8:00.92 17.65 1075m: 12:27.93 17.75 1450m: 16:53.18 17.16
350m: 3:52.78 17.61 725m: 8:18.65 17.73 1100m: 12:45.80 17.87 1475m: 17:10.40 17.22
375m: 4:10.59 17.81 750m: 8:36.45 17.80 1125m: 13:03.91 18.11 1500m: 17:27.42 17.02

6. Ujhelyi Filip 2008 ŠKP Košice 17:28.67 +0,71 526 + 1:05.76
25m: 14.35 14.35 400m: 4:29.93 17.49 775m: 8:54.04 17.48 1150m: 13:22.10 18.19
50m: 29.79 15.44 425m: 4:47.27 17.34 800m: 9:11.70 17.66 1175m: 13:39.82 17.72
75m: 45.65 15.86 450m: 5:04.89 17.62 825m: 9:29.39 17.69 1200m: 13:57.99 18.17

100m: 1:02.36 16.71 475m: 5:22.45 17.56 850m: 9:47.23 17.84 1225m: 14:15.82 17.83
125m: 1:19.22 16.86 500m: 5:39.93 17.48 875m: 10:04.84 17.61 1250m: 14:33.90 18.08
150m: 1:36.46 17.24 525m: 5:57.41 17.48 900m: 10:22.93 18.09 1275m: 14:51.77 17.87
175m: 1:53.51 17.05 550m: 6:14.95 17.54 925m: 10:40.66 17.73 1300m: 15:10.09 18.32
200m: 2:10.62 17.11 575m: 6:32.54 17.59 950m: 10:58.54 17.88 1325m: 15:27.81 17.72
225m: 2:27.67 17.05 600m: 6:50.56 18.02 975m: 11:16.34 17.80 1350m: 15:45.77 17.96
250m: 2:44.97 17.30 625m: 7:07.90 17.34 1000m: 11:34.34 18.00 1375m: 16:03.65 17.88
275m: 3:02.19 17.22 650m: 7:25.56 17.66 1025m: 11:51.95 17.61 1400m: 16:21.89 18.24
300m: 3:19.71 17.52 675m: 7:43.15 17.59 1050m: 12:10.08 18.13 1425m: 16:39.62 17.73
325m: 3:37.22 17.51 700m: 8:00.93 17.78 1075m: 12:27.85 17.77 1450m: 16:57.39 17.77
350m: 3:54.90 17.68 725m: 8:18.65 17.72 1100m: 12:45.90 18.05 1475m: 17:13.31 15.92
375m: 4:12.44 17.54 750m: 8:36.56 17.91 1125m: 13:03.91 18.01 1500m: 17:28.67 15.36
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Majstrovstvá SR open a juniorov v krátkom bazéne
Šamorín, 20. - 22.12.2024

disciplína 14, žiaci, 1500m voľný spôsob, mladší juniori

Por. Meno Roč. Klub Čas RT B o d y Odstup

7. Šebáň Adam 2008 PK ORCA Bratislava 17:32.62 +0,70 520 + 1:09.71
25m: 13.77 13.77 400m: 4:28.85 17.75 775m: 8:53.94 17.81 1150m: 13:21.42 17.99
50m: 29.43 15.66 425m: 4:46.58 17.73 800m: 9:11.78 17.84 1175m: 13:39.07 17.65
75m: 45.47 16.04 450m: 5:04.23 17.65 825m: 9:29.43 17.65 1200m: 13:57.15 18.08

100m: 1:01.94 16.47 475m: 5:21.85 17.62 850m: 9:47.18 17.75 1225m: 14:14.81 17.66
125m: 1:18.63 16.69 500m: 5:39.51 17.66 875m: 10:04.90 17.72 1250m: 14:32.88 18.07
150m: 1:35.62 16.99 525m: 5:57.18 17.67 900m: 10:22.71 17.81 1275m: 14:50.96 18.08
175m: 1:52.55 16.93 550m: 6:14.90 17.72 925m: 10:40.52 17.81 1300m: 15:08.97 18.01
200m: 2:09.65 17.10 575m: 6:32.70 17.80 950m: 10:58.37 17.85 1325m: 15:27.02 18.05
225m: 2:26.84 17.19 600m: 6:50.34 17.64 975m: 11:16.31 17.94 1350m: 15:45.21 18.19
250m: 2:44.07 17.23 625m: 7:07.91 17.57 1000m: 11:34.10 17.79 1375m: 16:03.16 17.95
275m: 3:01.35 17.28 650m: 7:25.65 17.74 1025m: 11:51.95 17.85 1400m: 16:21.21 18.05
300m: 3:18.83 17.48 675m: 7:43.19 17.54 1050m: 12:09.73 17.78 1425m: 16:39.27 18.06
325m: 3:36.25 17.42 700m: 8:00.91 17.72 1075m: 12:27.75 18.02 1450m: 16:57.18 17.91
350m: 3:53.78 17.53 725m: 8:18.45 17.54 1100m: 12:45.67 17.92 1475m: 17:15.18 18.00
375m: 4:11.10 17.32 750m: 8:36.13 17.68 1125m: 13:03.43 17.76 1500m: 17:32.62 17.44

8. Földeš Tobias 2009 KP Aquacity Poprad 17:39.78 +0,81 510 + 1:16.87
25m: 13.61 13.61 400m: 4:30.95 17.50 775m: 8:58.71 18.18 1150m: 13:29.33 18.40
50m: 28.92 15.31 425m: 4:48.48 17.53 800m: 9:16.79 18.08 1175m: 13:47.43 18.10
75m: 45.20 16.28 450m: 5:06.17 17.69 825m: 9:34.82 18.03 1200m: 14:05.57 18.14

100m: 1:01.66 16.46 475m: 5:24.05 17.88 850m: 9:52.67 17.85 1225m: 14:23.16 17.59
125m: 1:18.78 17.12 500m: 5:41.79 17.74 875m: 10:10.53 17.86 1250m: 14:41.41 18.25
150m: 1:35.74 16.96 525m: 5:59.81 18.02 900m: 10:28.83 18.30 1275m: 14:59.74 18.33
175m: 1:53.07 17.33 550m: 6:17.65 17.84 925m: 10:46.79 17.96 1300m: 15:18.05 18.31
200m: 2:10.45 17.38 575m: 6:35.47 17.82 950m: 11:04.63 17.84 1325m: 15:35.90 17.85
225m: 2:27.79 17.34 600m: 6:53.31 17.84 975m: 11:22.92 18.29 1350m: 15:53.94 18.04
250m: 2:45.38 17.59 625m: 7:10.93 17.62 1000m: 11:41.04 18.12 1375m: 16:11.97 18.03
275m: 3:02.95 17.57 650m: 7:28.75 17.82 1025m: 11:59.01 17.97 1400m: 16:30.00 18.03
300m: 3:20.65 17.70 675m: 7:46.62 17.87 1050m: 12:16.80 17.79 1425m: 16:47.90 17.90
325m: 3:38.30 17.65 700m: 8:04.78 18.16 1075m: 12:34.81 18.01 1450m: 17:05.84 17.94
350m: 3:55.84 17.54 725m: 8:22.58 17.80 1100m: 12:52.82 18.01 1475m: 17:23.22 17.38
375m: 4:13.45 17.61 750m: 8:40.53 17.95 1125m: 13:10.93 18.11 1500m: 17:39.78 16.56

9. Kačáni Adrián 2009 PK ORCA Bratislava 17:52.74 +0,72 492 + 1:29.83
25m: 14.63 14.63 400m: 4:38.61 17.98 775m: 9:07.16 17.66 1150m: 13:39.96 18.68
50m: 31.38 16.75 425m: 4:56.25 17.64 800m: 9:25.44 18.28 1175m: 13:58.08 18.12
75m: 48.37 16.99 450m: 5:14.35 18.10 825m: 9:43.32 17.88 1200m: 14:16.44 18.36

100m: 1:05.87 17.50 475m: 5:31.91 17.56 850m: 10:01.74 18.42 1225m: 14:34.61 18.17
125m: 1:23.20 17.33 500m: 5:49.74 17.83 875m: 10:19.65 17.91 1250m: 14:52.89 18.28
150m: 1:40.88 17.68 525m: 6:07.32 17.58 900m: 10:38.00 18.35 1275m: 15:10.86 17.97
175m: 1:58.41 17.53 550m: 6:25.30 17.98 925m: 10:56.17 18.17 1300m: 15:29.27 18.41
200m: 2:16.38 17.97 575m: 6:43.05 17.75 950m: 11:14.39 18.22 1325m: 15:47.45 18.18
225m: 2:33.87 17.49 600m: 7:01.15 18.10 975m: 11:32.40 18.01 1350m: 16:06.20 18.75
250m: 2:51.88 18.01 625m: 7:19.07 17.92 1000m: 11:50.52 18.12 1375m: 16:24.56 18.36
275m: 3:09.67 17.79 650m: 7:37.30 18.23 1025m: 12:08.53 18.01 1400m: 16:42.91 18.35
300m: 3:27.58 17.91 675m: 7:55.31 18.01 1050m: 12:26.74 18.21 1425m: 17:00.98 18.07
325m: 3:45.32 17.74 700m: 8:13.49 18.18 1075m: 12:44.89 18.15 1450m: 17:19.21 18.23
350m: 4:03.00 17.68 725m: 8:31.38 17.89 1100m: 13:03.22 18.33 1475m: 17:36.58 17.37
375m: 4:20.63 17.63 750m: 8:49.50 18.12 1125m: 13:21.28 18.06 1500m: 17:52.74 16.16

10. Pokorný Karol 2009 ŠKP Košice 19:26.06 +0,68 383 + 3:03.15
25m: 14.82 14.82 400m: 4:54.37 19.37 775m: 9:50.61 20.07 1150m: 14:50.63 20.31
50m: 31.37 16.55 425m: 5:13.73 19.36 800m: 10:10.19 19.58 1175m: 15:10.80 20.17
75m: 48.96 17.59 450m: 5:33.20 19.47 825m: 10:30.13 19.94 1200m: 15:31.13 20.33

100m: 1:06.53 17.57 475m: 5:52.77 19.57 850m: 10:50.57 20.44 1225m: 15:50.88 19.75
125m: 1:24.89 18.36 500m: 6:12.47 19.70 875m: 11:10.56 19.99 1250m: 16:10.84 19.96
150m: 1:43.12 18.23 525m: 6:32.25 19.78 900m: 11:30.81 20.25 1275m: 16:30.92 20.08
175m: 2:01.83 18.71 550m: 6:51.97 19.72 925m: 11:50.40 19.59 1300m: 16:50.89 19.97
200m: 2:20.65 18.82 575m: 7:11.59 19.62 950m: 12:10.23 19.83 1325m: 17:10.34 19.45
225m: 2:39.41 18.76 600m: 7:31.57 19.98 975m: 12:30.28 20.05 1350m: 17:30.05 19.71
250m: 2:58.72 19.31 625m: 7:51.97 20.40 1000m: 12:50.09 19.81 1375m: 17:49.77 19.72
275m: 3:17.92 19.20 650m: 8:11.35 19.38 1025m: 13:09.83 19.74 1400m: 18:09.72 19.95
300m: 3:36.89 18.97 675m: 8:31.54 20.19 1050m: 13:29.93 20.10 1425m: 18:29.49 19.77
325m: 3:56.46 19.57 700m: 8:51.21 19.67 1075m: 13:50.05 20.12 1450m: 18:48.47 18.98
350m: 4:15.54 19.08 725m: 9:09.92 18.71 1100m: 14:10.19 20.14 1475m: 19:07.67 19.20
375m: 4:35.00 19.46 750m: 9:30.54 20.62 1125m: 14:30.32 20.13 1500m: 19:26.06 18.39


